様式第５号（第１１条関係）
年　　月　　日

竹原市長様
団　体　名
代表者住所〒　　　　－

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※)
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
（ＴＥＬ 　　　　　　－　　　　　　　 －　　　　　　　）

竹原市地域防犯カメラ設置補助金実績報告書

　　年　　月　　日付けで補助金交付決定を受けたこの補助金について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　防犯カメラを設置した場所

[bookmark: _GoBack]２　防犯カメラを設置した日　　　　　　年　　月　　日

３　設置台数　　　　　　　　　　　　　　　　台

４　添付書類
（１） 設置した防犯カメラにより撮影された画像
（２） 設置後の現況写真
（３） 領収証書その他の収支の事実を証する書類又はその写し
（４） その他市長が必要と認める書類

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。